
SAISONZEITEN A B C D

BUCHBAR AB 22.03.2024
LETZTE ABREISE AM 27.10.2024

22.03. - 04.05.24
01.06. - 20.06.24

05.05. - 31.05.24
01.10. - 27.10.24

21.06. - 31.07.24
23.08. - 30.09.24

01.08. - 22.08.24

VERPFLEGUNG Frühstück Frühstück Frühstück Frühstück

1 WOCHE GRUNDPREIS* 699,- 649,- 769,- 879,-

1 WOCHE KINDERFESTPREIS*
0- 1,99 JAHRE / 2-11 JAHRE

35,- / 519,- 35,- / 479,- 35,- / 539,- 35,- / 589,-

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND ERWACHSENER**

VERLÄNGERUNGSWOCHE 364,- 315,- 441,- 546,-

DOPPELZIMMER STANDARD 42,- 42,- 42,- 42,-

DOPPELZIMMER TERRASSE 56,- 63,- 63,- 70,-

DOPPELZIMMER MEERBLICK 77,- 77,- 84,- 98,-

DOPPELZIMMER CHILL OUT 147,- 140,- 175,- 210,-

DZ ECONOMY = EZ*** 140,- 126,- 154,- 182,-

DZ STANDARD = EZ 245,- 224,- 364,- / 294,- 448,-

DZ MEERBLICK = EZ 294,- 266,- 441,- / 350,- 546,-

HOTEL-TAGESPREIS**** 60,- 52,- 70,- 84,-

Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotelzimmer (DZ Economy) und Flughafentransfers. Variable, tagesaktuelle Flugzu- oder -abschläge sowie Ferienflugzuschläge 
sind nicht berücksichtigt. Preise Stand September 2023. Preisänderungen unter Vorbehalt. Aktuellste Preisliste unter: www.patriciotravel.com/hotel/na-taconera-sport-relax/

MALLORCA / FONT DE SA CALATRANSFERZEIT CA. 60 MINUTEN PREISE 2024

HOTEL NA TACONERA 

Standard DoppelzimmerNa Taconera Tennis- und Sportclub

HIGHLIGHTS

•	 4 Sterne Hotel

•	 Frühstück, Halbpension plus oder Vollpension plus

•	 9 Tennissandplätze & 3 Padel-Plätze

•	 Tenniscenter mit Pool und Tennisbar

•	 Fitnessstudio direkt am Tenniscenter

•	 Renovierte Zimmer

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/HOTEL/NA-TACONERA-SPORT-RELAX/

Halbpension plus
Verpflegungszuschlag € 10,- pro Person/Tag. 
Ausgewählte alkoholfreie Getränke beim 
Abendessen inklusive.

Vollpension plus
Verpflegungszuschlag € 15,- pro Person/Tag. 
Ausgewählte alkoholfreie Getränke beim 
Mittag- und Abendessen inklusive.

Frühbuchervorteil 1
Bei Buchung bis 31.12.23 je Vollzahler und 
Woche € 63,–. Ausgenommen 22.03. - 04.05.24. 

Frühbuchervorteil 2
Bei Buchung vom 01.01.23 - 31.01.24 je 
Vollzahler und Woche € 49,–. Ausgenommen 
22.03. - 04.05.24 

Frühbuchervorteil 3
Bei Buchung  vom 01.02. - bis 29.02.24 je 
Vollzahler und Woche € 42,–. Ausgenommen 
22.03. - 04.05.24. 

Frühbuchervorteil 4
Bei Buchung  vom 01.03. - bis 31.03.24 je 
Vollzahler und Woche € 28,–. Ausgenommen 
22.03. - 04.05.24. 

Belegung alle Zimmertypen:

1 Erwachsener (EZ-Preis/Außer DZ Chill Out 
und DZ Terrasse), 2 Erwachsene, 2 Erwachse-
ne + 1 Kind

Rabatt für 3. Person ab Standard DZ
15% mit Flug, 25% bei eigener Anreise.

Spartipps:
Für alle Ankünfte vom 05.05. - 15.05.24 und 

01.10. - 15.10.24 gilt 7=6 und 14=12. Nicht 
kombinierbar mit Frühbuchervorteilen.

Mindestaufenthalt:
3 Nächte.

* Wenn Ihre Reise in den Ferien stattfindet, 
werden je nach Airline, Ferienzuschläge pro 
Person und Strecke berechnet. Werden Flüge 
außerhalb der zugewiesenen Flugkontingen-
te gebucht, können variable Flugzu- / -Ab-
schläge in Rechnung gestellt bzw. gewährt 
werden. Bitte beachten Sie, dass bei Abreise 
an der Rezeption eine Öko-/Tourismussteuer 
zu entrichten ist. Die Höhe liegt je nach 
Hotelkategorie und Saison zwischen 0,5-4€ 
zzgl. MwSt. pro Tag und Person ab 16 Jahren.

**Kleinkinder unter 2 Jahre zahlen 5,-/Nacht. 
Die Flugkosten werden individuell je nach 
Airline festgelegt. Es besteht kein Sitzplatz-
anspruch im Flugzeug. 

*** Zimmertypen on Request.

**** Hoteltagespreis: Hotelpreis ohne Flug 
und Transfers pro Person/Nacht (Abschläge 
sind wie bei Pauschalbuchung gültig). Hotel-
tagespreis Kinder (inkl. Frühstück) 2-11 Jahre 
50% Rabatt pro Person/Tag.

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Spezielle Gruppen & Trainerpakete 

sind in der A- und B Saison buchbar.

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


